2

[image: logo]Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________            № __________

О внесении изменений в постановление
администрации Щекинского района от 05.04.2016
№ 4-323 «О создании комиссии по подготовке правил
землепользования и застройки территорий сельских
поселений муниципального образования
Щекинский район»

В соответствии со статьей 20 Закона Тульской области от 29.12.2006 ЗТО-785 «О градостроительной деятельности», на основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 05.04.2016 № 4-323 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования  Щекинский район» следующее изменение:
- приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии –  глава администрации муниципального образования Щекинский район;
Заместитель председателя комиссии – первый заместитель  главы администрации муниципального образования Щекинский район;
Секретарь комиссии – ведущий инспектор отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район;

Члены комиссии:
- председатель комитета по управлению муниципальной собственностью администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета  по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по административно-техническому надзору администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район;
- председатель комитета по правовой работе администрации муниципального образования Щекинский район;
- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Щекинский район;
- начальник отдела по ГО, ЧС и охране окружающей среды администрации муниципального образования Щекинский район;
- депутат представительного органа муниципального образования Щекинский район (по согласованию);
- глава  муниципального образования  город Щекино Щекинского района (по согласованию);
- глава администрации  муниципального образования  город Советск Щекинского района (по согласованию);
-депутат   представительного органа  муниципального образования  город Советск Щекинского района (по согласованию);
- глава администрации  муниципального образования  рабочий поселок Первомайский Щекинского района (по согласованию);

- депутат  представительного органа муниципального образования  рабочий поселок Первомайский  Щекинского района   (по согласованию);
- глава администрации муниципального образования  Огаревское   Щекинского района (по согласованию);
- депутат представительного органа муниципального образования  Огаревское   Щекинского района (по согласованию);
- глава  администрации муниципального образования  Яснополянское      Щекинского района (по согласованию);
-депутат  представительного органа муниципального образования  Яснополянское Щекинского района (по согласованию);
- глава  администрации муниципального образования  Крапивенское Щекинского района (по согласованию);
- депутат представительного органа  муниципального образования  Крапивенское Щекинского района (по согласованию);
- глава  администрации муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района (по согласованию);
- депутат  представительного органа муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района (по согласованию);
          - глава администрации муниципального образования  Лазаревское Щекинского района (по согласованию);
- депутат представительного органа муниципального образования  Лазаревское Щекинского района (по согласованию);
2. Постановление обнародовать   путем  размещения  на     официальном Портале  муниципального  образования   Щекинский  район и

на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щёкинский район            			 	                О.А. Федосов

Согласование:

[bookmark: _GoBack]
Согласовано::
А.Ю. Панфилов
А.П. Рыжков
Е.И. Чуканова
Е.Н. Ларичева
А.А. Мещерякова
Е.В. Минаева

В.С. Кожев
Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8 (48751) 5-24-10
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 05.04.2016
№ 4-323 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территорий сельских поселений муниципального образования Щекинский район»

oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

oleObject4.bin
2 – 015

image1.png
i

=13

|
|

image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015